
 

 

 

 
 

I.VE II. ÖĞRETĠM 2. 3. VE 4. SINIF ÖĞRENCĠLERĠNĠN PEDEGOJĠK FORMASON SINAV PRORAMI 

Dersin Adı Dersin Hocası Tarih Saat Derslik / Gözetmen 

 

 

 

 
Eğitim Psikolojisi 

 

 

 

Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR 

 

 

16.04.2018 

PAZARTESİ 

 

 

17:00-18:00 

104: 

205: 

305: 

405: 

307: 

208: 

209: 

308: 

 

 

 

Meslek Bilgisi 

(Türk Eğitim Sistemi ve Okul 

Yönetimi 

 

 

 

 
Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR 

 

 

 

 

17.04.2018 

SALI 

 

 

 
14:30-16:00 

104: 

205: 

305: 

405: 

307: 

208: 

209: 

308: 



 

 

Ölçme Değerlendirme 

 

 
Dr. Öğr. Ü. Tuğba 

KARADAVUT AVCI 

 

 

18.04.2018 

ÇARŞAMBA 

 

14:30-16:00 

104: 

205: 

305: 

307: 

 

 

 
 

Sınıf Yönetimi 

 

 

 
 

Dr. Öğr. Ü. Hüseyin AKAR 

 

 

19.04.2018 

PERŞEMBE 

 

 

14:30-16:00 

104: 

205: 

305: 

405: 

 

 
Özel Öğretim Yöntemleri 

 

 
Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR 

 
20.04.2018 

CUMA 

 

 

14:00-1500 

205: 

208: 

 

 

Türk Teknolojileri ve Materyal 

Tasarımı 

 
Öğr. Gör. Ali GÜNGÖR 

 

20.04.2018 

CUMA 

 

15:00-16:00 

205: 

208: 

 


